
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Frechen S

I II III IV V VI Punkte
6 8 11 2 7 5

25

3
22

7
23

9
25

12 15 20 Auszeit

15:15

Ende
11:24 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
10 18 21 8 14 6

20

╳

17
4
18

6
20

7 9 16 Auszeit

7:12
16:19

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
10 18 21 8 14 6

202
3:9

0
12

2
14

3
17

6
20

7 10 Auszeit

3:7
7:13

Ende
11:49 A  Frechen R

I II III IV V VI Punkte
6 8 11 2 7 5

2510 4
20:14 10:6

╳

18
2
20

6
22

9
24

13
25

14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:52 A  Frechen S

I II III IV V VI Punkte
6 10 11 2 4 5

229 7
15:13 20:20

1
14

3
17

5
18

8
20

9
22

10 Auszeit

20:22
20:24

Ende
12:16 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
2 18 8 23 14 6

255
24:22

╳

11
1
13

4
14

5
16

6
24

8
25

Auszeit

5:8
11:14

S
A
T
Z

4

Start
12:19 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
2 18 8 23 14 6

225
11:13
13:19

0
15

1
16

10
21

11
22

13 14 Auszeit

10:6
10:10

Ende
12:43 A  Frechen R

I II III IV V VI Punkte
6 8 11 2 7 5

25

╳

20
2
21

3
22

10
23

13
25

19 Auszeit

3:8
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

A  SG Pulheim/Frechen vs. TSV Bayer 04 Leverkusen III B
Spiel 5 18.09.2022 11:00 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath
50226 Frechen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Frechen 12/14
1 Blumenthal, Mirjam
2 Gerke, Lara X
4 Zickwolff, Valeria X
5 Walter, Sonja X
6 Geske, Stefanie X
7 Gaugel, Julia X
8 Fink, Anja X
9 Duckart, Lena-Sophie X

10 Saßmannshausen, S… X
11 Brune, Deborah X
14 Hermann, Julia X
15 Brune, Veronika
A  Libero

14 Hermann, Julia X
15 Brune, Veronika
A  Offizielle
T Hradek, Sven

C

B  TSV Bayer 0… 12/14
2 Aslan, Neriman Ceren X
3 Kromp, Mandy
5 Halder, Meret X
6 Barynova, Amalia X
8 Ziegler, Laura X

10 Helpenstein, Julia X
14 Goedejohann, Lioba … X
15 Kranz, Sabine X
18 Christophersen, Cl… X
21 Lehmann, Lucy X
23 de Haart, Lieke X
25 Meyer, Svenja X
B  Libero

15 Kranz, Sabine X
25 Meyer, Svenja X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Frechen TSV Bayer 0… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 20 0 0 2
0 2 1 25 2 22 20 0 1 2
2 2 0 22 3 24 25 1 1 2
2 0 1 25 4 24 22 0 2 2

5
5 4 3 97 94 87 1 4 8
Start: 11:00 Ende: 12:43 Dauer: 1:43

Sieger: SG Pulheim/Frechen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schönstein , Henning 1
2 Burda, Markus 2

Schreiber 3
Schr. Grede, Tobias 4

Assist. Conradi, Manuel

Dokument erstellt: 18.09.2022 12:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


