

Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

(A) SG Pulheim/Frechen vs. TSV Bayer 04 Leverkusen III (B) Spiel 5

18.09.2022 11:00 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath 50226 Frechen



			S Start 11:00		A Frechen			S	Ende 11:24		B TSV Bayer 0				R		
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		6	8	11	2	7	5		10	18	21	8	14	6	
lu		Spielernr.								25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		opicistana															
		1. 5.	1	3	7	9 25)	12	15	20	Auszeit		4	6 20	7	9	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	22	23	<u>دی</u>				15:15	μ,	18	⊌)				7:12 16:19

S	St 11:	art :27	В	B TSV Bayer 0					ide :49		R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	18	21	8	14	6		6	8	11	2	7	5	
ı	2						20		10			4		25
Ζ	3:9]		20:14			10:6]
2	0	2	3	6	7	10	Auszeit	X	2		9	13 25	14	Auszeit
_	12	14	17	20			3:7 7:13	18	20	22	24	<u>(</u> 5)		

					art :52					S	Ende 12:16		B TSV Bayer 0				R
	Α	ufschlagfolge	Λ	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	4	6	10	11	2	4	5		2	18	8	23	14	6	
i i		Spielernr.			9		7			22				5			25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		15:13		20:20)						24:22			
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	ါ၁	1	3	5	8	9 22	10	Auszeit	X,	1	4		6	8 25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	14	μ/	18	20	22)		20:22 20:24	ħτ	13	14	16	24	25)	5:8 11:14

S		art :19	В) TSV I	Bayer (0	S		de :43		R			
_	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	18	8	23	14	6		6	8	11	2	7	5	
T					(5)		22							25
Z					11:13									
					13:19									
1	0_	1	10	11 22)	13	14	Auszeit	X	2 21	3 22	10 23	13 25	19	Auszeit
4	15	16	21	22)			10:6 10:10	20	Σ Ι	44	۷3	ڪ		3:8 22:20

T Hradek, Sven

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
Б		artaufstellung	$\overline{\mathcal{L}}$																					
l a		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

A	Frechen 12	/14	B	TSV Bayer 0 12	2/14
1	Blumenthal, Mirjam		2	Aslan, Neriman Ceren	Х
2	Gerke, Lara	Χ	3	Kromp, Mandy	
4	Zickwolff, Valeria	Χ	5	Halder, Meret	Х
5	Walter, Sonja	Χ	6	Barynova, Amalia	Х
6	Geske, Stefanie	Х	8	Ziegler, Laura	Х
7	© Gaugel, Julia	Х	10	Helpenstein, Julia	Х
8	Fink, Anja	Х	14	Goedejohann, Lioba	Х
9	Duckart, Lena-Sophie	Х	15	Kranz, Sabine	Х
10	Saßmannshausen, S	Х	18	Christophersen, Cl	Х
11	Brune, Deborah	Х	21	Lehmann, Lucy	Х
14	Hermann, Julia	Х	23	de Haart, Lieke	Х
15	Brune, Veronika		25	Meyer, Svenja	Х
A) Libero		$^{\odot}$	Libero	
14	Hermann, Julia	Χ	15	Kranz, Sabine	Х
15	Brune, Veronika		25	Meyer, Svenja	Х
A	Offizielle		B	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse									
	(A) F	rech	en	TSV Bayer 0 B				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	0	1	25	1	24	20	0	0	2
0	2	1	25	2	22	20	0	1	2
2	2	0	22	3	24	25	1	1	2
2	0	1	25	4	24	22	0	2	2
5									
5	4	3	97		94	87	1	4	8
St	art:	: 11	.:00	Ende:	12:43	Dai	uer:	1:4	13
Sieger: SG Pulheim/Frechen 3:1									

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schönstein , Henning		1				
2	Burda, Markus		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Grede, Tobias		4				
Assist.	Conradi, Manuel						

Dokument erstellt: 18.09.2022 12:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de